
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „Zákon") 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
IČO: 61989592 
(dále jen „Zadavatel") 

Veřejná zakázka na dodávky v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s ust. § 53 Zákona s názvem: 

,,Archiv UP v Olomouci - dodávka interiérového vybavení" 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem na 
výše uvedenou veřejnou zakázku je dodavatel: 

drevotvar.com družstvo 
Pražská třída 320/8 
500 04 Hradec Králové - Kukleny 
IČO: 27482219 
právní forma: 205 - družstvo 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.904.665,00 

Univerzita Palackého v Olomouci I Ki"ížko\·ského 5 l l :s i 771 4 7 Olomouc 
w,~w.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V souladu s ust. § 50 Zákona Zadavatel dále uvádí: 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

drevotvar.com družstvo 
Pražská třída 320/8 
500 04 Hradec Králové - Kukleny 
IČO: 27482219 
právní forma: 205 - družstvo 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Identifikační údaje dodavate lů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Poř.č. Dodavatel 

Iridium spol. s r.o. 
Poděbradova 485/106 

1. 
612 00 Brno - Ponava 
IČO: 46900667 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
Dlugosz s.r.o. 
Vratimovská 624/11 

2. 
718 00 Ostrava - Kunčičky 
IČO: 14062020 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
Interiéry Hyben s.r.o. 
Loučany 837 

3. 
783 44 Loučany 
IČO: 29456363 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
EC-INTERIERY s.r.o. 
Resslova 221 /21 

4. 
779 00 Olomouc - Nová Ulice 
IČO: 25329804 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
Clean4you s. r. o. 
Hněvotín 573 

5. 
783 47 Hněvotín 
IČO: 28618165 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

· Univerzita Palackého v O lomúuci ! Křii:kovského 511 :8 I 771 4 7 Olomouc 
www.u pol.cz 

Datum a čas 
podání nabídky 

15.06.2024 
16:37:42 

18.06.2024 
23:32:27 

19.06.2024 
05:45:34 

19.06.2024 
09: 18:46 

19.06.2024 
13: 13:37 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2.729.920,00 

2.640.818,00 

2.098.930,00 

2.965.756,00 

2.899.746,00 

Strana 2 



6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34 
140 00 Praha 4 
IČO: 04163664 
právní forma: 121 - akciová společnost 
TOKA a.s. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno - Žabovřesky 
IČO: 25518526 
právní forma: 121 - akciová společnost 
ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 355 
747 64 Velká Polom 
IČO: 25864068 
právní forma: 121 - akciová společnost 
INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61 
735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko 
IČO: 25367498 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
drevotvar.com družstvo 
Pražská třída 320/8 
500 04 Hradec Králové - Kukleny 
IČO: 27482219 
právní forma: 205 - družstvo 
Potrusil s.r.o. 
Hybešova 164 7 /51 
664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 
právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromořadní 1098 
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
IČO: 00030520 
právní forma: 231 - výrobní družstvo 

19.06.2024 
15:37:01 

20.06.2024 
11 :45:52 

20.06.2024 
12:28:27 

20.06.2024 
14:13:37 

20.06.2024 
14:48:55 

21.06.2024 
07:24:07 

21.06.2024 
08:34:13 

Výsledek hodnocení nabídek - odůvodnění výběru dodavatele: 

3.854.240,00 

3.089. 709,00 

2.507.294,00 

2.565.072,00 

1.904.665,00 

2.882.956,00 

2.140.294,00 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Univerzita Palackého v Olomouci: l<Jížkovského 511 :s ' 771 47 Olt,mouc 
www.upol.cz 

Strana_; 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídky byly seřazeny v pořadí od neJnizsI po neJvyssI nabídkovou cenu. Nejlépe byla 
hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky dodavatelů , kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, komise hodnotila a 
stanovila následující pořadí. 

Na 1. místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Celkové pořadí nabídek po provedeném hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Pořadí Dodavatel 

drevotvar.com družstvo 

1. 
Pražská třída 320/8, 500 04 Hradec Králové - Kukleny 
IČO: 27482219 
právní forma: 205 - družstvo 
Interiéry Hyben s.r.o. 

2. 
Loučany 837, 783 44 Loučany 
IČO: 29456363 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Dřevozpracující výrobní družstvo 

3. 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
IČO: 00030520 
právní forma: 231 - výrobní družstvo 
ZK Design a.s. 

4. 
Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom 
IČO: 25864068 
právní forma: 121 - akciová společnost 
INTERDEKOR HP s.r.o. 

5. 
Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko 
IČO: 25367498 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Dlugosz s.r.o. 

6. 
Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
IČO : 14062020 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Iridium spol. s r.o. 

7. 
Poděbradova 485/106, 612 00 Brno - Ponava 
IČO: 46900667 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Potrusil s.r.o. 

8. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Clean4you s. r. o. 

9. 
Hněvotín 573, 783 47 Hněvotín 
IČO: 28618165 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

UniverLitu P,ilackého v Olomouci i Ki'ižkovského 511:8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.ťz 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1.904.665,00 

2.098.930,00 

2.140.294,00 

2.507.294,00 

2.565.072,00 

2.640.818,00 

2.729.920,00 

2.882.956,00 

2.899. 7 46,00 

Srrana 4 

ll. 



10. 

11 . 

12. 

Poučení: 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

EC-INTERIERY s.r.o. 
Resslova 221/21, 779 00 Olomouc - Nová Ulice 
IČO: 25329804 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
TOKA a.s. 
Štursova 9/5, 616 00 Brno - Žabovřesky 
IČO: 25518526 
právní forma: 121 - akciová společnost 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO: 04163664 
právní forma: 121 - akciová společnost 

2.965. 756,00 

3.089.709,00 

3.854.240,00 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona si Zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo 
uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu Zadavatele. V takovém případě se 
oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 

V Olomouci dne 
2 8. 06. 2024 

prof. MUDr. artin Procházka, Ph.O. 
rektor Univerz· y Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Ki"í:i.ko\·ského :il 1:s ; 771 47 Olomouc 
'"'"w.upol.cz 

Strana~ 


